



DODAVATEL:
Luboš Konrád
Luční 291, Březanec
43111 Jirkov
ČR
IČO: 62201280
DIČ: CZ7405022482

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 350302-11972-00 ze dne 06.02.2001 u ŽL vydaný MÚ Chomutov.

Číslo účtu: **78-5438430227/0100**

Var. symbol: **1081695**

IBAN:

SWIFT:

Banka: KB Chomutov

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 17.10.2019

Datum plnění: 17.10.2019

DODACÍ ADRESA:

ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského

Akademika Heyrovského 4539
430 03 Chomutov

Číslo: **FVI-695/2019**

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol: **1081695**

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: **31.10.2019**

4.12.19
Zákaznické číslo:

ODBĚRATEL:

ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského

Akademika Heyrovského 4539

430 03 Chomutov

IČO: 46789758

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Hák 30l	1,000 ks	1 860,000	1 860,00	21%	390,60	2 250,60
	Hák 60l	1,000 ks	2 210,000	2 210,00	21%	464,10	2 674,10
	Míchač 30l	1,000 ks	1 982,000	1 982,00	21%	416,22	2 398,22
	Míchač 60l	1,000 ks	2 330,000	2 330,00	21%	489,30	2 819,30
	Metla 30l	1,000 ks	3 495,000	3 495,00	21%	733,95	4 228,95
	Metla 60l	1,000 ks	4 080,000	4 080,00	21%	856,80	4 936,80

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	15 957,00	3 350,97	19 307,97
Celkem	15 957,00	3 350,97	19 307,97
Zaokrouhlení			0,03
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK

19 308,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Luboš Konrád

Tel.: 777106007

E-mail: info@gastrokonrad.cz

Web: www.gastrokonrad.cz

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **FVI-590/2019***(uvádějte v KH DPH)*

Datum vystavení: 25.10.2019

Variabilní symbol: **1081590***(uvádějte při identifikaci platby)*

Datum plnění: 25.10.2019

Datum splatnosti: **04.12.2019****DODAVATEL:**Luboš Konrád
Luční 291, Březeneč
43111 Jirkov

ČR

IČO: 62201280

DIČ: CZ7405022482

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 350302-11972-00 ze dne 06.02.2001 u ŽL vydaný MÚ Chomutov.

Číslo účtu: **78-5438430227/0100**Var. symbol: **1081590**

IBAN:

SWIFT:

Banka: KB Chomutov

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo:

ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského

Akademika Heyrovského 4539

430 03 Chomutov

ODBĚRATEL:

ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského

Akademika Heyrovského 4539

430 03 Chomutov

IČO: 46789758

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Multifunkční robot EG 22	1,000 ks	111 000,00	111 000,00	21%	23 310,00	134 310,00

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	111 000,00	23 310,00	134 310,00
Celkem	111 000,00	23 310,00	134 310,00
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK**134 310,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Luboš Konrád

Tel.: 777106007

E-mail: info@gastrokonrad.czWeb: www.gastrokonrad.cz